REQUERIMENTO N° 197/2024

Excelentíssimo Senhor

Alan Salviano Lima

Várzea Alegre - CE, 23 de abril de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo 1nscnto, no uso de suas atnbu1ções, respeitosamente e com

amparo nas normas reg1menta1s desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário. que

se digne de enviar à Secretaria de Infraestrutura deste Município. solicitando

reparos em estradas v1c1na1s, colocação de manilhas e passagens calçadas nas

seguintes localidades Sítios São Cosme, Ca1azeiras, Uman dos Carlos e no

· corredor" do Pé de Serra. estes últimos. no Distrito de Can1ndez1nho

Tem que,

P defenmento.

NCARJÚNIOR

VEREADO